
 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  1 z 2 | stran 

 *MURYX00UDMWZ* 
MURYX00UDMWZ

 

Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov 
Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5 

 
Adresát:  Váš dopis zn.        
dle rozdělovníku Ze dne:       

Č.J.: MURY 17006/2019 
Spisová značka:       /        
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: arov.cz 
  
Datum: 19.07.2019 

Objednávka investičního záměru na vybudování vodní nádrže na Novopolském potoce v 
Rýmařově v místní části Edrovice 

Město Rýmařov na základě předložené cenové nabídky objednává u Vás zpracování investičního 
záměru na vybudování vodní nádrže na Novopolském potoce v Rýmařově v místní části Edrovice. 

Předmětem plnění je vypracování koncepce na vybudování vodní nádrže na Novopolském potoce, 
která je zanesena v územním plánu obce jako veřejně prospěšná stavba a opatření VTV 34. 
Cílem je vytipování vhodného profilu hráze a stanovení základních parametrů vodní nádrže (zatopená 
plocha, zatopený objem, výška hráze, objem hráze) a základních parametrů funkčních objektů 
(spodní výpust, bezpečnostní přeliv). Předpokládá se vyhodnocení 3 variant a alternativní posouzení 
soustavy vodních nádrží. 
Účelem vodní nádrže je zadržení vody v krajině a zvýšení rekreačního potenciálu lokality. Řešeno 
bude území o rozloze cca 24 ha. 
 
Obsahem investičního záměru jsou následující činnosti: 

A. Zajištění a analýza podkladů, vyhodnocení stávajícího stavu 
V této fázi budou zajištěny relevantní podkladové materiály týkající se řešeného území a 
provedena jejich analýza. Bude provedeno vyhodnocení současného stavu území ve vazbě na 
řešenou problematiku v následujícím rozsahu: 
- Detailní terénní průzkum, včetně fotodokumentace 
- Základní hydrologická data od ČHMÚ 
- Popis stávajícího stavu 
- Stanovení kritických míst a oblastí 

 
B. Návrh opatření a projednání 

V této fázi budou rozpracovány varianty možného řešení v následujícím rozsahu: 
- Definice a návrh možných opatření (vodní plocha, cestní síť, …) 
- Technické řešení variant zhotovitel projedná s objednavatelem 
- Záborový elaborát (majetkoprávní situace a výpis dotčených pozemků a jejich vlastníků) 
- Vizualizace vybrané varianty nádrže (2x vizualizace formou leteckého záběru; 1x zákres 

do ortofotomapy) 
 
 
 

 



 

tel.: +420 554 254 100 Komerční banka a.s., expozitura Rýmařov IČO: 00296317 www.rymarov.cz 
email: podatelna@rymarov.cz č.ú.: 19-1421771 /0100 DIČ: CZ00296317 ID datové schránky:  7zkbugk 
 
Úřední hodiny: pondělí a středa od 08:00 do 11:30 a od 12:30 do 17:00 (mimo tyto hodiny je doporučena předchozí domluva).  2 z 2 | stran 

C. Ekonomické hodnocení, doporučení dalšího postupu 
V této fázi bude provedeno: 
- Cenové ohodnocení investičních nákladů výše uvedených technických návrhů. 
- Definice vhodného dotačního titulu 
- Návrh dalšího postupu a harmonogram přípravy a realizace 

 
Investiční záměr bude sloužit jako podklad při rozhodování o dalším postupu při řešení výše uvedené 
problematiky. 
Dokumentaci zhotovitel předá ve 3 vyhotoveních v tištěné formě, 1 x v digitální formě na CD. 
Cena za vypracování předmětu díla je stanovena na základě kalkulace a obsahuje veškeré náklady 
zhotovitele. 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 
Dokumentace bude vyhotovena do 4 měsíců od zaslání závazné objednávky a její akceptace ze strany 
dodavatele. 
Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli.  

 

 

 

 

 

 

Akceptace objednávky: 

Rozdělovník: 
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.,  Nábřežní 90/4,  15000 Praha 


